
 

 U S N E S E N Í 
rady obce  Horní Čermná přijatá na jednání dne 29. 11. 2017  

č.j.: OÚ HČ/1116/2017 
č.1   

Rada obce Horní Čermná na základě pověřené kompetence ZO z 22. 11. 2017 schvaluje dodatek č.1 ke 

smlouvě o dílo realizace stavby ,,Horní Čermná – Výstavba chodníku od Obecního úřadu k Základní škole“  

mezi firmou Agrostav Ústí nad Orlicí, a.s., Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí .Zastoupenou Matoušem 

Pořickým a Obcí Horní Čermná, zastoupenou starostkou Hanou Motlovou  ve výši  299 693,-Kč s DPH a  

pověřuje starostku obce  podepsáním tohoto dodatku dle přílohy. 

 

č.2 A./ 

Rada obce Horní Čermná schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

Obcí Horní Čermná, zastoupenou starostkou Hanou Motlovou a F.T. Předmětem smlouvy je zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na p.p.č.3984/4 v k.ú. Horní Čermná – umístění přípojky tlakové kanalizace a 

pověřuje starostku obce podepsáním této smlouvy dle přílohy.    

 

2.B/  

Rada obce Horní Čermná schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

Obcí Horní Čermná, zastoupenou starostkou Hanou Motlovou a J.K. Předmětem smlouvy je bezúplatné 

zřízení služebnosti inženýrské sítě na ppč.4305/4 v k.ú. Horní Čermná – umístění plynová přípojka 

k nemovitosti a pověřuje starostku obce podepsáním této smlouvy dle přílohy.    

 

č.3  

Rada obce Horní Čermná projednala žádost R. K. o umístění kanalizační přípojky na ppč. 1703/4 v k.ú. 

Horní Čermná. Se současným zakreslením sítě RO nesouhlasí. RO bude požadovat, aby kanalizační přípojka 

vedla co nejkratší cestou pop.p.č. 1703/4 při hranici záplavového území. 

 

č.4  

Rada obce Horní Čermná schvaluje smlouvu  č.12515452 o nájmu a poskytování služeb od firmy Konica 

Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno  na pořízení a provoz 

kopírovacího stroje bizhub C258 na obecní úřad v době trvání 48 měsíců dle přílohy a  pověřuje starostku 

obce podepsáním této smlouvy. 

Zodpovídá: starostka obce 

Termín: do 6.12.2017 

č.5  

Rada obce Horní Čermná schvaluje přidělení bytu č.2 v čp. 246 Horní Čermná paní V. J., Horní Čermná  

od 1.1.2018. 

Zodpovídá: I. Pešková 

Termín: 1.1.2018 

 

č.6  

Rada obce Horní Čermná schvaluje přidělení bytu č.3 v čp. 80 Horní Čermná panu J. P., Dolní Čermná  

od 1.12.2017. 

Zodpovídá: I. Pešková 

 



č.7  

Rada obce Horní Čermná schvaluje záměr pronajmout pozemkové parcely v k.ú. Horní Čermná dle 

přílohy. Zájemci o pronájem se mohou vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být doručeny obecnímu 

úřadu v Horní Čermné nejpozději do 15.1.2018 do 17.00 hod. 

  

 č.8   

Rada obce Horní Čermná schvaluje žádost ředitelky Mateřské školy Horní Čermná : 

- na pořízení dětského nábytku do třídy Sluníček . 

- roční mimořádnou odměnu pro ředitelku MŠ  R. Carbolovou. 

 

 

Dříve než došlo k usnesení č. 9 starostka Hana Motlová vznesla připomínku na střet zájmů.   

č.9   

Rada obce Horní Čermná schvaluje vypracování projektu na demolici nemovitosti čp. 89 Horní Čermná -  

projektant Ing. J. Motl, Horní Čermná 335. 

 

 

 

              Hana Motlová                                                                         Bc.Martin Langr 

                starostka obce                                                                       místostarosta obce              

                      

 

 

 

 

                                 Jednání rady obce: 29. 11. 2017 - od 17.00 hodin. 

 

 

 

 

 

Počet listů:  1 

Počet stran: 2 


